Women’s SRHR セミナー

共催： 群馬産科婦人科学会/群馬県産婦人科医会

群馬県医師会/あすか製薬株式会社

謹啓 時下 益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
このたび、Women’s SRHR セミナーを下記のごとく開催いたします。
ご多用中とは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

【特別講演】18:45～19:45

座長 産科婦人科舘出張 佐藤病院 院長 佐藤 雄一 先生

『性犯罪・性暴力を見逃さない産婦人科医としての役割

～医療、診察を通して当事者の尊厳を取り戻す～ 』

演者 藤沢女性のクリニックもんま 院長 門間 美佳 先生

※本セミナーは、以下の単位を取得予定です。

日本医師会生涯教育講座1単位

日本産科婦人科学会 研修出席単位 5単位

日本専門医機構 学術集会参加単位 1単位、産婦人科領域地域講習単位 1単位

日本産婦人科医会会員には研修シールが配布されます(群馬県所属の先生のみ配布いたします)

【学術講演】 （18:30～18:45） あすか製薬株式会社
「経口避妊薬 アンジュ21錠・28錠の臨床成績について」

日時：2023年9月4日(月) 18:30～19:45

会場：オンライン開催(ZOOMウェビナー)

「Women’s SRHR セミナー」
WEB視聴登録方法

本講演会はオンライン視聴開催です。
参加をご希望の際は、下記をご参照していただき、事前登録をお願いします。
下記URLまたはQRコードを使用してご登録ください。
※WEB視聴は当日開始時刻まで登録可能でございます。

① 氏名(フリガナ) ② メールアドレス ③ ご施設名 ④ご所属科
⑤ 日本産科婦人科学会会員番号（8桁）
参加登録されると参加用URLがメールアドレスに送信されます。
※キャンセルしたい場合は[キャンセル]をクリックしてください。

URL・QRコードからアクセス

※個人情報の取り扱いについて
ご入力いただいた内容は講演会への参加確認のために使用いたします。

ご不明な点がございましたら下記の担当者までご連絡ください。
あすか製薬株式会社 東日本第2統括部 八木 義弘

TEL: 080-6645-9127  Mail: yagi-y@aska-pharma.co.jp

https://zoom.us/webinar/register/WN_HbPj

yQHpQ1W9D1wQ1o_osg